ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:           /UBND-VP

V/v đề nghị mở lại hệ thống

phần mềm QLVB cũ EGOV

      Lam Vỹ, ngày        tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Uỷ ban Nhân dân huyện Định Hoá.

Thực hiện Kế hoạch số 53/KH-STTTT ngày 29/6/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc triển khai Hệ thống Quản lý văn bản VNPT-iOffice. Đến thời

điểm hiện tại Hệ thống quản lý văn bản và điều hành tỉnh Thái Nguyên (phiên bản

VNPT-iOffice) đã được đưa vào sử dụng đảm bảo các tiêu chí chung đối với hệ

thống Quản lý văn bản điều hành theo quy định, bên cạnh những hiệu quả thiết

thiết thực mà hệ thống mang lại tuy nhiên cơ sở dữ liệu của Hệ thống quản lý văn

bản cũ EGOV (egov.dinhhoa@thainguyen.gov.vn) chưa được cập nhập kịp thời

sang hệ thống QLVB mới, do vậy không thể truy cập để tra cứu văn bản từ năm

2019 đến tháng 8 năm 2023.

UBND xã Lam Vỹ kính đề nghị UBND huyện Định Hoá, đề nghị sở Thông

tin và Truyền thông sớm mở lại Hệ thống phần mềm quản lý văn bản cũ EGOV để

đơn vị thực hiện tra cứu văn bản được đảm bảo theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T10:40:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T11:10:44+1300
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T11:10:45+1300
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T11:10:45+1300
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!